
22 K a m a r á d

chrám Neiafu na Tonze

IL
U

S
T

R
A

C
E

: 
R

A
C

H
E

L
 E

R
IC

K
S

O
N

K A R T I Č K Y  C H R Á M Ů

•  Toto bude první chrám na 

Vanuatu. 

•  Bude se nacházet na ostrově 

Efate, jednom z 80 ostrovů 

této země.

•  Další nejbližší chrám je na 

Fidži, více než 1100 km daleko.

•  Toto bude druhý chrám na 

Tonze.

•  První misionáři dorazili na 

Tongu v roce 1891. Dnes 

tam je mnoho členů.

•  Král a královna Tongy se 

zúčastnili slavnostního 

zahájení stavby chrámu. 

Kartičky si vystřihněte, přeložte je podél přerušované čáry a slepte páskou, aby se nerozevíraly.
Další kartičky chrámů najdete na stránkách friend.ChurchofJesusChrist.org.

Obřad je posvátný úkon vykonaný pravomocí kněžství jako například křest nebo 
svátost. Smlouva je slib, který dáváme Nebeskému Otci prostřednictvím kněžského 
obřadu. Obřady a smlouvy nám pomáhají přilnout těsněji k Nebeskému Otci a Ježíši 
Kristu. Jednou budete moct uzavřít další smlouvy v chrámu.

Co jsou to obřady a smlouvy?

chrám Port Vila na Vanuatu


